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METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDEN, ETİYOPYA METEOROLOJİ 

SERVİSİNE TEKNİK EĞİTİM 

 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü olarak son yıllarda gerçekleştirdiğimiz büyük 

yatırım ve gelişmelerle elde edilen tecrübe ve kazanımlarımızı bütün dünyadaki dost ve 

kardeş ülkelerle paylaşıyoruz…  
 

Bu kapsamda, eğitim verilmesi gayesiyle Ülkemize Etiyopya(Habeşistan)’dan davet 

edilen 17 kişilik meteorolojist heyetine; teknik meteoroloji ve afet risk azatlımı konularında, 

19-28 Ocak 2016 tarihleri arasında eğitim verilecek.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Eğitim, Meteoroloji Genel Müdürlüğümüzün Ankara’da bulunan Dünya Meteoroloji 

Teşkilatı 6. Bölge Eğitim Merkezi olarak görev yapan birimlerinde gerçekleştirilmekte. Eğitim 

kapsamında; Hidrometeoroloji, Sayısal Hava Tahmini, Zirai Meteoroloji, Uydu-Yer Alıcı 

Sistemi ve Meteorolojik Radar Verilerinin Etkin Kullanımı ile Afet Risk Yönetimi gibi konular 

ele alınacak. Etiyopya Meteoroloji Servisinden gelen heyete, bu eğitimi, Meteoroloji Genel 

Müdürlüğünden Uzmanlar ilgili birimlerde işbaşı eğitimleri şeklinde verecek. Afet Risk 

Yönetimi konusundaki eğitimi ise Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığından (AFAD) 

katılacak iki Uzman verecek.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Etiyopya Heyetine Yüksek Atmosfer Gözlemleri(Rawinsonde) Konusunda Eğitim Veriliyor 

http://www.mgm.gov.tr/
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İlk Aşamada Merkez Birimler ile Genel Faaliyetler Anlatıldı… 

 

Eğitimin başlangıcında; Sayısal Hava Tahmin Şubesi, Uzaktan Algılama Şubesi, 

Kalibrasyon Şubesi gibi merkezi birimler ziyaret edilerek tanıtım sağlandı ve Meteoroloji Genel 

Müdürlüğümüzün faaliyetleri hakkında genel bilgiler verildi. Eğitime, AFAD’dan katılan iki 

Uzman ise Türkiye’de Afet Risk Yönetimi ve Kriz Yönetimi kapsamında yapılan çalışmalar 

hakkında bilgi verecekler. Eğitim Programı kapsamında kursiyerler Ankara/Elmadağ’da 

bulunan Meteoroloji Radarını da gezerek bakım ve onarımı hakkında teknik bilgiyi yerinde 

alacaklar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Etiyopya Heyetine Genel Meteoroloji Konusunda Eğitim Veriliyor 

 

Meteoroloji Genel Müdürümüz Sayın İsmail Güneş ve Meteoroloji Genel Müdürlüğü 

Yöneticileri, Etiyopya’dan gelen Heyet ile akşam yemeğinde bir araya geldiler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ülkemize Davet Edilen Etiyopya Heyeti İçin Akşam Yemeği Düzenlendi 

http://www.mgm.gov.tr/

